INTERNACIONAIS 

01 1º LUGAR 06 1º LUGAR 04 

3. DOS VALORES E CONTRAPARTIDA 

3.1 – A contrapartida que cada contemplado disponibilizará será definida no ato de inscrição, 
conforme anexo III. 

3.2 - Os contemplados receberão o benefício no valor de R$2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) 
e irão dispor de 20 horas semanais para treinamento às equipes de rendimento da modalidade 
selecionada na inscrição.

ANEXO II – AUXILIAR TÉCNICO 

1. DA CLASSIFICAÇÃO E DAS VAGAS 

1.1 - Serão somados os pontos em cada um dos itens apontados em tabela, para fins de

[...]

01 1º LUGAR 06 1º LUGAR 04 

3. DOS VALORES E CONTRAPARTIDA 

a. – A contrapartida que cada contemplado disponibilizará será definida no ato de inscrição, 
conforme anexo III. 

b. - Auxiliar Técnico Graduado - Os contemplados receberão o benefício no valor de R$1.700,00 
(mil e setecentos reais) e irão dispor de 20 horas semanais para treinamento às equipes de 
rendimento da modalidade selecionada na inscrição. 

c. - Auxiliar Técnico Acadêmico - Os contemplados receberão o benefício no valor de 
R$1.500,00 (mil e quinhentos) e irão dispor de 20 horas semanais para treinamento às equipes de 
rendimento da modalidade selecionada na inscrição.

QUANTIDADE DE VAGAS (ANEXO III) 

MODALIDADE TÉCNICO AUXILIAR 
CONTRAPARTIDA 20h 20h 

Tênis de Campo Masculino 00 01 
Voleibol Feminino 00 01